São José do Barreiro, 22 de agosto de 2019.

OF.GP  n.° 7312019

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência resposta do

requerimento n.° 47, 48, 49, 50, 51, 52 e 5312019, com todos documentos em anexo,

conforme solicitado no Ofício n.° 03612019, desta Casa Legislativa.

Atenciosamei

Exmo. Senhor
1 CÂMARA MUNICIPAL 1

Ver. Luis Eduardo Santos Ribeiro 	 N O  ---!a gg 1 PROTOCOLO N

DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal de 	S. J. do Barreiro _ 	igi
íCflLtx14h

São José do Barreiro - SP

São José do Barreiro, 22 de agosto de 2019

REF: Requerimento n.° 5112019

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.° 5112019, informamos o que

segue, item por item:

1 - Devido a licitação ser muito complexa pelas especificações do aparelho, que é

importado e por fim estamos reformando a sala e trocando a parte elétrica para seu

funcionamento regular.

2 - Quatro meses e dezessete dias

3 - Sim, a garantia começa a contar após a instalação que só poderá ser feita pela

empresa fornecedora.

4—Sim.

5—Sim